
Köln-Leverkusen Winter 2019/2020

Juniorinnen 18 1. Bezirksliga Gr. 049
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Köln-Worringen 3 6:0 15:3 31:7 196:80
2 TC GW Königsforst 3 5:1 14:4 28:10 175:91
3 Marienburger SC 4 4:4 14:10 31:20 218:145
4 TC Weiden II 3 2:4 6:12 12:24 100:147
5 RTHC Bayer Leverkusen II 4 3:5 8:16 18:35 151:243
6 RTK Germania Köln 3 0:6 3:15 7:31 65:199

Spielleiter
Marcel Bergers, ,
Tel: 0221-6402664 / eMail: marcel.bergers@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

03.11.2019
 

10:00
 
13:00
 
13:00
 

TC Weiden II
Spielort: walls TH Weiden
TC GW Königsforst
Spielort: Tennishalle Köl...
TC Köln-Worringen
Spielort: TC Köln-Worringen

Marienburger SC
 
RTK Germania Köln
 
RTHC Bayer Leverkusen II
 

0:6
 

5:1
 

5:1
 

So.
 

08.12.2019
 

10:00
 
12:00
 
13:00
 

TC Weiden II
Spielort: walls TH Weiden
Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC
TC GW Königsforst
Spielort: Tennishalle Köl...

RTK Germania Köln
 
TC Köln-Worringen
 
RTHC Bayer Leverkusen II
 

6:0
 

2:4
 

6:0
 

So.
 

26.01.2020
 

12:00
 
15:00
 

Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC
RTK Germania Köln
Spielort: TH Schloß Morsb...

TC GW Königsforst
 
RTHC Bayer Leverkusen II
 

3:3
 

2:4
 

So.
 

02.02.2020
 

13:00
 

TC Köln-Worringen
Spielort: TC Köln-Worringen

TC Weiden II
 

6:0
 

So.
 

09.02.2020
 

09:00
 
13:00
 
15:00
 

RTHC Bayer Leverkusen II
Spielort: RTHC Bayer Leve...
TC GW Königsforst
Spielort: Tennishalle Köl...
RTK Germania Köln
Spielort: TH Schloß Morsb...

Marienburger SC
 
TC Weiden II
 
TC Köln-Worringen
 

3:3
 
 
 
 
 

So.
 

29.03.2020
 

09:00
 
13:00
 
15:00
 

RTHC Bayer Leverkusen II
Spielort: RTHC Bayer Leve...
TC Köln-Worringen
Spielort: TC Köln-Worringen
Marienburger SC
Spielort: TH Schloß Morsb...

TC Weiden II
 
TC GW Königsforst
 
RTK Germania Köln
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 22:19 | Seite 1


